MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BEREGUARDO
27021 BEREGUARDO (PV) - VIA CASTELLO, 2 Tel. 0382 930863 — Fax 0382 920452
e-mail: pvic82000a@istruzione.it — pvic82000a@pec.istruzione.it - C.F. 96067240182 - C.M. PVIC82000A

CONSIGLIO DI ISTITUTO DI BEREGUARDO
DELIBERA N. 43

Il Consiglio di Istituto, riunitosi il giorno 22 novembre 2013,

presenti:

il Presidente Sig. Michele Larocca e il Dirigente Scolastico Reggente Dr.ssa Silvana Fossati;

componente docente: Bigheri Claudia, Braccia Caterina, Conti Mariarosa, De Caro Guido, Della Porta Cristiana,
Orlandi Enrica, Ramaioli Teresa;

componente genitori: Cimini Silvana, Minaudo Cristina, Mollaschi Marinella, Morgera Roberta, Pischedda Antonella,
Trevisan Giancarlo;

componente A.T.A.: Mattei Giuseppina;

assenti giustificati i Sigg: Cianciano Rita, Galbiati Barbara, Scarpa Claudia.

VISTO 1’ Avviso pubblico (MIUR.AOODRLO. Registro Decreti(U).0000782.31-10-2013);
RITENUTA vantaggiosa, per I’Istituto, la partecipazione alla selezione dei 52 progetti di
formazione e sperimentazione previsti per la Regione Lombardia;

PRESO ATTO  della delibera del Collegio dei docenti (seduta del 08/11/2013, delibera n. 34);
CONSIDERATO I’assenso del DS e di tutti i consiglieri presenti;

DELIBERA

all’'unanimita I’adesione all’accordo di rete (capofila IC Ada Negri - Motta Visconti) in merito
all’Avviso pubblico (MIUR.AOODRLO. Registro Decreti(U).0000782.31-10-2013) per la selezione
di 52 progetti che - nell’ambito delle azioni previste dalle disposizioni vigenti come
accompagnamento alla riforma del primo ciclo di istruzione -, saranno presentati dalle reti di scuole
statali e paritarie dell’infanzia e del primo ciclo d’Istruzione, con la finalitd di dare concreta
attuazione alle iniziative di formazione e ricerca caratterizzate dalla riflessione e
dall'approfondimento sperimentale degli elementi innovativi delle Indicazioni nazionali 2012

tramite la selezione di reti di scuole.

DELIBERA N. 43
Letto, approvato e sottoscritto
Bereguardo, li 22 novembre 2013
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
Conti Mariarosa - Sig. Larocca Michele
| /o oo \SOuWh, o

"ﬁﬁGENTESCOLASHCO

wﬁ)btt\ssa Silvéifa Fossatf
i }ﬁr’ ‘ k/’l‘ A {
d /’\ /!’ ‘




